
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 00819

Pronájem obchodních prostor 470m2 - Opava
U Stodol, 74707, Opava (nečleněná část města), Opava

39 900 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Radek SVOBODA
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 232
E-mail:
svoboda@jolkreality.cz

Plocha kanceláří: 460 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Parkoviště Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme prostorné obchodní prostory o výměře 470m2, které jsou ideální pro
váš podnikatelský úspěch. Tyto prostory byly dosud využívány jako showroom pro prodej automobilů a doplňků, a nyní
jsou připraveny poskytnout novému nájemci dokonalé zázemí pro rozvoj jeho obchodní činnosti.

Jako bonus k pronájmu přinášíme dostatek parkovacích míst jak v přední, tak i zadní části objektu. Vaši zákazníci tak
budou mít pohodlný přístup k vašemu podniku a oceněni snadností parkování.

Pokud máte zájem získat bližší informace kontaktujte makléře. Těšíme se na vaše dotazy a rádi vám poskytneme
potřebné informace, které vám pomohou rozhodnout se pro tento prostor jako nové sídlo vašeho podnikání.

Získejte prostory, které podporují váš růst a nabídněte svým zákazníkům jedinečný zážitek. Nezmeškejte tuto
výjimečnou příležitost.


